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Basın Açıklaması 
Kapitalist Eğitim Sistemi Asla İlerleme Sağlayamaz 

 
Geçtiğimiz günlerde Uluslararası Kalkınma Derneği (IDA), öğretim becerilerini geliştirmek ve temel okul 

geçiş oranlarındaki cinsiyet farkını kapatmak amacıyla Zanzibar’a 50 milyon dolar (yaklaşık 116,7 milyar şilin) 
bağışladı. 

 
Dünya Bankası’nın Zanzibar Temel Eğitim Kalitesini İyileştirme Projesi ile Zanzibar’da 400.000’den fazla 

ilkokul öğrencisinin rahat bir öğrenim ortamına erişebileceği iddia edildi. 
 
Zanzibar, eğitimi iyileştirmek amacıyla çeşitli girişimlerde bulundu. Örneğin 2006’da “Zanzibar Temel 

Eğitimi İyileştirme Projesi” adlı yeni bir Eğitim ve Öğretim politikasını onayladı. 2015 yılında okul öncesi, 
2018 yılında da ilköğretim ve ortaöğretim okullarında okul harçlarını kaldırdı. Bu yüzden 467.000’den fazla 
öğrencinin okuduğu devlet okullarına kayıtlarda büyük bir artış oldu. 

 
Her neyse Zanzibar ve tüm gelişmekte olan ülkelerin eğitim sistemleri, ideolojik saiktan yoksundur, 

bağımsız değildir. Bu nedenle öğrenci kaydını artırmak, öğretimi iyileştirmek ve sözde kaliteli eğitim vermek 
faydasızdır, çünkü sistemin kendisi kolonyal, laik ve doğası gereği kapitalisttir. Sistemin amacı, sadece Batılı 
ajan ve bürokrat yetiştirmektir. Bu bürokratların tek amacı, ulusların ilerlemesi için değil kişisel çıkarları için 
“büro işlerini” yaparlar.  

 
Zanzibar da dâhil olmak üzere gelişmekte olan ülkelerdeki mevcut eğitim sistemlerinin kayda değer hiçbir 

yanı yoktur. Hiçbir yenilik ve yaratıcılıkta bulunmadıkları gibi insanlara yardımcı olmak ve ilerlemeyi 
iyileştirmek yerine insanları Batı kültürleriyle (hadarat) zehirlemektedirler. Neo-sömürgeciliği ve kötü Batı 
kültürünü güçlendirmek uğruna öğrencilere işe yaramaz içerikleri ezberletmektedirler.  

 
Kapitalist eğitim sisteminin aksine Hilafet Devletinde eğitim sisteminin amacı, düşünce ve davranışta 

İslami şahsiyeti oluşturmaktır. Bu nedenle müfredattaki tüm konular bu temelde seçilecektir. Ayrıca Hilafet 
Devleti, kadın-erkek her ferde, hayatta gerekli olan şeyleri öğretecek, ilk ve orta öğretim kademelerinde 
ücretsiz eğitim verecek ve ücretsiz yükseköğretim görmesine olanak sağlayacaktır.  

 
Ayrıca devlet, çeşitli ilim dallarında araştırma, buluş ve keşifler yapmak isteyenlere kütüphanelerini, 

laboratuvarlarını açacak, okul ve üniversiteler dışında her türlü ilim vasıtalarına erişimlerini sağlayacak ve 
böylece ümmet içinde binlerce müçtehidin, bilim insanının ve mucidin yetişmesine imkân verecektir.  

 
Öyleyse İslam dünyasında Hilafeti yeniden kurmak için çalışmanın tam zamanıdır. Çünkü Hilafet mevcut 

şeytani, sömürgeci, kapitalist eğitim sistemini İslami bir eğitim sistemine çevirebilecek tek ideolojik devlettir. 
 

 


